
. 1p MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE 
EST400DOPARANA 

À%'. SEVER)AN() B DOS SANTOS, 1 1 1 - CEP 85830-000 CNPJ 76.208.495/0001-00 FONE IFAX 44 3526 -1122 

. 	 , 	 www.forrnosadooestc.pr.gov.hr  

&5oQ 	PORTARIA 64712022 

O?* 	 LUIZ ANTÔNIO DOMINGOS DE AGUIAR, 
Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

•3 
ç34 	 considerando de interesse da Administração. 

CONSIDERANDO a necessidade deslocamento por 
,. parte do Chefe do Poder Executivo Municipal Luiz 

Antônio Domingos De Aguiar até a cidade de 
Curitiba/PR, para tratar de assuntos de interesse do 
Município. 

RESOLVE: 

1 - Comunica seu afastamento para tratar de assuntos 
de interesse do Munícipio junto a: Instituto Das Aguas do Paraná, Gabinete do Deputado 
Marcel Micheletto , Gabinete do Deputado Márcio Nunes e Participar da Oficina SIOPS 
COSEMS-PR, Governo Do Paraná e Ministério Da Saúde. 

II- Com Saída dia 29/11/2022 ás 12:00 horas e retorno 
no dia 02/12/2022 , com chegada prevista para ás 16:00 horas. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Paço M»ntciial, aos 28 de novembro de 2022 

LUIZ 2N1QflMIN1OSDE AGUIAR 
Prefeito Municipal 


